
1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 1
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 5 2 MARTINATO STEFANO 2011 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 5 PATRIGNANI TOMMASO 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 2 SIGOLO CORRADO 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 1 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 5 VATORE PIERPAOLO 2011 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 4 SINIGALLIA FILIPPO 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 3 ALBERTIN CRISTIAN 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 5 CHIARELLO EDOARDO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 1 IASCI RICCARDO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 4 ROSSI UMBERTO 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 4 SARTORI GABRIELE 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 3 FILIPPI ALBERTO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 6 CORRAIN PIETRO ALESSANDRO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 6 ZARAMELLA FRANCESCO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 6 VOLTANI FILIPPO 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 4 TEMPORIN MIRCO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 3 TARGHETTA CARLO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 1 TAMIAZZO TOMMASO 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 3 SPIGOLON ELIA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 1 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 2 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 6 ORSI LORENZO 2013 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 1 COLETTO GABRIELE 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 5 BELLAMIO ALESSANDRO 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 3 CARDIN GIOVANNI 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 6 6 MALTAROLO NIKO 2010 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 6 2 ROMANIN MATTIA 2010 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 3 4 BRISOTTO TOMMASO 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 5 ROSSI ANDREA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 6 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 4 MARCHIORO GIOVANNI MANFREDI 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 1 MANCIN NICOLA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 2 GUZZON ACHILLE 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 3 MONTINI MATTIA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 5 FOLLONI ALEX 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 2 CRIVELLARI GIOLE 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 2
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 PAIO NATHALIE 2011 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 4 ZERBINATI SOFIA 2011 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 4 RINCON MIA 2011 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 2 NEGRELLO GAIA 2011 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 3 CAVICCHIOLI AMY 2012 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 2 FORNASIERO GIADA 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 4 ZORZI ANNIKA 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 3 POETA LEILA 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 1 LANTERO AGATA 2012 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 2 FRIZZARIN ELISA 2011 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 5 ROMANIN ILARIA 2012 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 1 3 GELLI HELENA DEYE ASMAN 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 1 ZANIRATO CAMILLA 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 5 ZANIRATO ANGELA 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 6 PAVARIN SOFIA 2011 ADRIA NUOTO 00:30.0
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 3
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 FIORE FRANCESCO 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 3 SASSO ANDREA 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 3 CEBAN CRISTIANO 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 1 STOCCO NICOLA 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 4 MARTINATO ANDREA 2009 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 3 FANTINI VALERIO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 2 RIZZO FRANCESCO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 4 RIGHETTI ALESSANDRO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 2 BALAN FEDERICO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 1 GATTOLIN ALESSANDRO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 6 SUCCURRO SALVATORE 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 2 CORRADIN CARLO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 5 ARTOSIN GIACOMO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 2 ZANGROSSI MATTEO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 3 VOLTANI ALBERTO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 3 TOFFANO ANDREA 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 4 RIZZATO MARCO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 5 FRATUCELLO ALBERTO 2009 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 5 ALETTA ANDREA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 1 6 CROCE ANDREA 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 6 GNAN DIEGO 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 1 ZAMPIERI MATTIA 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 1 5 WEFFORT PARONI MARCO 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 2 PONZETTO ENRICO 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 3 4 FONGHER ALEKSEJ 2009 ADRIA NUOTO 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 4
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BRAGGION GIADA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 4 SALAMON ANNA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 1 VIGNANI GINEVRA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 1 5 VENCO EMMA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 5 5 VALENTE DHARMA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 5 SECCO ELEONORA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 2 2 SECCIA VIOLA 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 4 2 CHIVETTO ALICE 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 3 1 CALLEGARO RACHELE 2010 ROVIGONUOTO 00:30.0
1 2 5 BARBIN MELISSA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 2 GIACOMINI EMMA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 5 3 MARIN AGATA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 4 6 BERTOLASO ALICE 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 1 VERONESE CARLOTTA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 3 TASSO ARINA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 2 4 SCHIAVON LUDOVICA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 2 ROSSO GIORGIA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 1 6 PASTORE IRENE 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 4 MUNARI CAMILLA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 2 GHERARDO AURORA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 3 BOCCONCELLO EMMA 2010 TEAM EUGANEO 00:30.0
1 3 6 CERONI CAMILLA 2010 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 5 4 RINALDI GAIA 2010 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 4 3 PERRINO SOFIA 2010 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 4 1 OSSI BAGLIONI CECILIA 2010 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.0
1 1 4 FECCHIO SARA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 6 FIORI GAIA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 2 3 BERTOCCO CHIARA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0
1 3 5 FRISON LILIANA 2010 ADRIA NUOTO 00:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 5
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SIGOLO CORRADO 2010
FIORE FRANCESCO 2009
STOCCO NICOLA 2009
SASSO ANDREA 2009

1 1 1 ROVIGONUOTO 02:00.0

ALBERTIN CRISTIAN 2010
FANTINI VALERIO 2009
RIZZATO MARCO 2009
ZANGROSSI MATTEO 2009

1 1 3 TEAM EUGANEO 02:00.0

VOLTANI ALBERTO 2009
TOFFANO ANDREA 2009
CORRADIN CARLO 2009
CORRAIN PIETRO ALESSANDRO 2011

1 2 4 TEAM EUGANEO 02:00.0

ARTOSIN GIACOMO 2009
FILIPPI ALBERTO 2010
RIZZO FRANCESCO 2009
SARTORI GABRIELE 2010

1 2 2 TEAM EUGANEO 02:00.0

BALAN FEDERICO 2009
CHIARELLO EDOARDO 2010
RIGHETTI ALESSANDRO 2009
IASCI RICCARDO 2010

1 2 5 TEAM EUGANEO 02:00.0

SPIGOLON ELIA 2010
TAMIAZZO TOMMASO 2010
TEMPORIN MIRCO 2010
ZARAMELLA FRANCESCO 2010

1 2 3 TEAM EUGANEO 02:00.0

FONGHER ALEKSEJ 2009
CROCE ANDREA 2009
FOLLONI ALEX 2010
CRIVELLARI GIOLE 2010

1 1 2 ADRIA NUOTO 02:00.0

MARCHIORO GIOVANNI MANFREDI 2010
GUZZON ACHILLE 2010
GNAN DIEGO 2009
MANCIN NICOLA 2010

1 1 5 ADRIA NUOTO 02:00.0

WEFFORT PARONI MARCO 2009
PONZETTO ENRICO 2009
ROSSI ANDREA 2010
ROMAGNOLLO FILIPPO 2010

1 1 4 ADRIA NUOTO 02:00.0
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 6
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ZERBINATI SOFIA 2011
BRAGGION GIADA 2010
VENCO EMMA 2010
SECCIA VIOLA 2010

1 1 3 ROVIGONUOTO 02:00.0

MARIN AGATA 2010
BERTOLASO ALICE 2010
VERONESE CARLOTTA 2010
GIACOMINI EMMA 2010

1 2 2 TEAM EUGANEO 02:00.0

ROSSO GIORGIA 2010
PASTORE IRENE 2010
BOCCONCELLO EMMA 2010
TASSO ARINA 2010

1 1 5 TEAM EUGANEO 02:00.0

BARBIN MELISSA 2010
GHERARDO AURORA 2010
MUNARI CAMILLA 2010
POETA LEILA 2011

1 2 3 TEAM EUGANEO 02:00.0

PERRINO SOFIA 2010
ROMANIN ILARIA 2012
OSSI BAGLIONI CECILIA 2010
BACCINI ALESSIA 2009

1 2 4 OCCHIOBELLO NUOTO 02:00.0

PAVARIN SOFIA 2011
FRISON LILIANA 2010
ZANIRATO ANGELA 2011
FECCHIO SARA 2010

1 1 2 ADRIA NUOTO 02:00.0

ZANIRATO CAMILLA 2011
FIORI GAIA 2010
MARCHESANI AYANE 2010
BERTOCCO CHIARA 2010

1 1 4 ADRIA NUOTO 02:00.0
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 7
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BORDIN CESARE 2008 TEAM EUGANEO 00:48.9
2 1 3 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 00:49.3
3 1 4 MUSSOLIN NIKOLAS 2007 ADRIA NUOTO 00:50.5
4 2 3 BORIN MIRKO 2008 TEAM EUGANEO 00:51.9
5 2 2 FINESSI MASSIMO 2007 ADRIA NUOTO 00:56.6
6 1 2 TREVISAN ALESSANDRO 2008 ADRIA NUOTO 00:57.7
7 1 5 KHADIR OMAR 2008 TEAM EUGANEO 00:59.0
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 8
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 2 MORO GAIA 2009 ROVIGONUOTO 00:52.6
2 2 3 FORNASIERO GIULIA 2009 TEAM EUGANEO 00:53.8
3 2 1 SCHIAVON GAIA 2009 TEAM EUGANEO 00:54.7
4 1 6 CRIVELLARI ELISABETTA 2009 TEAM EUGANEO 00:55.1
5 2 4 MION DILETTA 2009 TEAM EUGANEO 00:56.7
6 1 4 ZANELLATO ANNA 2009 ADRIA NUOTO 00:56.9
7 2 5 PONZIN SOFIA 2009 TEAM EUGANEO 00:57.2
7 2 2 MICHIELETTI SVEVA 2009 ADRIA NUOTO 00:57.2
9 1 2 CONFORTO RACHELE 2009 ADRIA NUOTO 00:57.5

10 4 2 BACCINI ALESSIA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.9
11 1 1 BASSANI MARIA 2008 ADRIA NUOTO 00:59.2
12 4 1 CASARO GIORGIA 2009 ROVIGONUOTO 01:00.3
13 3 4 SMANIO SERENA 2009 TEAM EUGANEO 01:00.4
14 1 5 CAPOGRECO ANITA 2009 ADRIA NUOTO 01:00.6
15 1 3 MONTANI EMMA 2009 ADRIA NUOTO 01:03.1
16 2 6 RUFFIN SARA 2009 TEAM EUGANEO 01:05.2
17 4 5 FORLER ANITA 2009 ROVIGONUOTO 01:08.3
18 3 1 SELVATICO GIORGIA 2009 ADRIA NUOTO 01:08.5
19 3 3 ARNESANO GIOIA 2009 TEAM EUGANEO 01:08.6
20 4 3 MONTANI MATILDE 2009 ADRIA NUOTO 01:08.7
21 3 6 CAFRIARI GIORGIA 2009 TEAM EUGANEO 01:11.6
22 3 5 GAMBIN ALICE 2008 TEAM EUGANEO 01:18.4
- 4 4 ALFIERI AGNESE 2009 TEAM EUGANEO ASS
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 9
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 15:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUGNOLI SAMUELE 2008 ADRIA NUOTO 00:43.9
2 1 3 MUSSOLIN NIKOLAS 2007 ADRIA NUOTO 00:47.6
3 2 3 BARATTO GIACOMO 2007 TEAM EUGANEO 00:51.8
4 1 2 FINESSI MASSIMO 2007 ADRIA NUOTO 00:53.5
5 1 1 TRIVELLATO LORENZO 2008 TEAM EUGANEO 00:54.0
6 1 5 BENETTI ALESSIO 2008 TEAM EUGANEO 00:54.2
7 2 2 ZANIRATO MARCO 2007 ROVIGONUOTO 00:54.4
8 2 4 LAZZARIN NICOLO' 2008 TEAM EUGANEO 01:01.8
9 2 5 MARCHETTO MAURO 2008 TEAM EUGANEO 01:03.0
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 10
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 BATTISTINI SOFIA 2009 ROVIGONUOTO 00:52.3
2 2 5 CONTIN BENEDETTA 2009 ROVIGONUOTO 00:54.0
3 1 4 ZANELLATO ANNA 2009 ADRIA NUOTO 00:55.5
4 1 2 CONFORTO RACHELE 2009 ADRIA NUOTO 00:55.9
5 2 1 CARLETTI GIULIA 2009 ROVIGONUOTO 00:58.3
6 1 3 MONTANI EMMA 2009 ADRIA NUOTO 01:00.1
7 1 6 BASSANI MARIA 2008 ADRIA NUOTO 01:00.3
8 2 2 TROMBETTA LINDA 2009 ROVIGONUOTO 01:00.9
9 1 1 CAPOGRECO ANITA 2009 ADRIA NUOTO 01:02.3

10 1 5 SELVATICO GIORGIA 2009 ADRIA NUOTO 01:03.4
11 2 3 MICHIELETTI SVEVA 2009 ADRIA NUOTO 01:05.5
12 2 4 MONTANI MATILDE 2009 ADRIA NUOTO 01:23.5
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 11
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BORDIN CESARE 2008
BORIN MIRKO 2008
BENETTI ALESSIO 2008
LAZZARIN NICOLO' 2008

1 1 3 TEAM EUGANEO 01:43.8
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1° Giornata Circuito Propaganda Girone C Foglio n. 12
18/01/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Montagnana, Domenica 14/01/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CONFORTO RACHELE 2009
BASSANI MARIA 2008
MONTANI EMMA 2009
ZANELLATO ANNA 2009

1 1 4 ADRIA NUOTO 01:45.6

TROMBETTA LINDA 2009
CONTIN BENEDETTA 2009
MORO GAIA 2009
BATTISTINI SOFIA 2009

2 1 3 ROVIGONUOTO 01:50.5

GAMBIN ALICE 2008
ARNESANO GIOIA 2009
MION DILETTA 2009
SMANIO SERENA 2009

3 1 2 TEAM EUGANEO 01:58.5
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